V prípade, že v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela budú nedorobky, 
závady a iné, faktúra bude vystavená až po riadnom ukončení a odstránení 
nedostatkov.

Nové znenie: Článok 5 odst. 5.3 

Článok 5 Cena a platobné podmienky 

5.3 Objednávateľ sa zaväzuje vyplatiť Mandatárovi zálohovú platbu vo výške 
2618,28 EUR (slovom: dvetisicšesťstoosemnásť EUR a dvadsaťosem centov 
).Cena za poskytnutú službu bude uhradená na základe daňového dokladu — faktúry. 
Ďalšia časť ceny poskytnutej služby bude vystavená ( v súlade s platnými právnymi 
predpismi) po podpísaní protokolu o odovzdaní stavby dodávateľom a prevzatí